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Till valberedningen Svenska Bouleförbundet med anledning av 
engagemang som ledamot i förbundsstyrelsen 

Jag heter Stefan Öqvist och är 65 år. Jag bor i Piteå, sen 2015 tillsammans 
med min sambo Ingegerd. Tidigare gift, har två vuxna flickor, 34 och 37 år. 
Tack vare dem har jag fått fyra underbara barnbarn, alla flickor! 
  
Jag började med boule (Piteå Bouleklubb) i samband med min pensionering 
våren 2021. Blev snabbt engagerad som ansvarig för vår hemsida, och i 
samband med årsmötet i februari 2022 blev jag invald som sekreterare 
klubben. Under hösten 2022 har jag lagt mycket tid på vår nya hemsida i 
Svenskalag.se. Allt gammalt material, dokument och bilder, är nu överfört 
från den gamla hemsidan.  
Insåg snabbt att boule är en fantastisk sport – för ALLA. Gammal som ung, 
man som kvinna, och även om du har någon funktionsnedsättning. Har du 
en någotsånär frisk kastarm så kan du spela boule. 
 
Idrott har alltid varit en central del i mitt liv. Spelade fotboll, ishockey och 
lite bordtennis fram till ca 15 års ålder. Då blev basket mitt stora intresse. 
Spelade på näst högsta nivån flera år och var faktiskt nära att komma upp i 
högsta serien 1977 när jag spelade med Kibas i Kiruna under 
militärtjänstgöringen. 
 
Senare i basketkarriären blev jag under tre år tränare för Strömnäs GIF 
hemma i Piteå. Anledningen var att ryggen inte gillade att jag tränade så hårt 
själv. 
1981-1984 utbildade jag mig till Systemvetare i Umeå. Efter utbildningen 
flyttade jag (vi) till Stockholm och då avtog engagemanget i basket. 
Jobbade tre år på Skandia Data i Stockholm. 1987 fick jag anställning som 
systemutvecklare på ASSI (nuvarande Smurfit Kappa) och flyttade då hem 
till Piteå. 
Jobbade som systemutvecklare i 17 år och sökte mig senare till marknads-
avdelningen. Där blev jag så småningom Supply Chain Manager, och satt 
även med i ledningsgruppen för Smurfit Kappa Piteå fram till min pension. 
 
Har även varit engagerad i ungdomsidrott i ca 20 år. 
Var i nio år tränare för min äldsta dotters fotbollslag (Öjeby IF), och blev 
under den tiden även vice ordförande i fotbollssektionen. Satt även med i 
styrelsen för Piteå Summer Games (Sveriges näst största ungdomsturnering 
i fotboll) i 5 år. 
Den aktiva ”idrottskarriären” tog så ny fart med boule i samband med 
pensioneringen. Ska gå domarutbildning nu i mars, och eftersom jag nu har 
tid så känns även ett uppdrag som ledamot i förbundsstyrelsen som 
lockande. 
 
Vet inte riktigt än vad som förväntas av en ledamot, men jag tror jag kan 
bidra med en hel del med tanke på min idrotts- och yrkesbakgrund. Som 
tränare, ledare och chef har jag insett vikten av kommunikation, både 
muntlig och skriftlig.  
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Som person är jag glad, öppen och nyfiken. Tycker om att tycka till, oavsett 
vad det gäller. Om man inte frågar får man inte veta, och säger man inte vad 
man tycker bidrar man inte. 
Gillar ”enkla” lösningar, vilket även var min ledstjärna som utvecklare av 
datasystem. Det var inte de mest avancerade tekniska lösningarna som var 
mest uppskattade av medarbetarna. Det värmde i hjärtat när man hade gjort 
en förändring, må vara hur liten och enkel som helst, när man fick 
uppskattning av användarna. 
Det gäller att vara lyhörd på omgivningen och det är nog därför vi har fått två 
öron, men bara en mun. 
 
 
Med förhoppning att ni tycker att jag skulle kunna bidra i förbundsstyrelsen 
 
 

Stefan Öqvist 
  


